
 

GRAU LLENGÜES MODERNES I LES SEUES LITERATURES - MAIOR ITALIÀ 

4t CURS       1r quadrimestre 

Hora DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 

8-10 

     
10-12 

12-14 

14-15  

15-17 

35702 A 
Estudis 

lingüístics 
L. Italiana 3 

(105) 

  

35702 A 
Estudis 

lingüístics 
L. Italiana 3 

(105) 

 
17-19 

35728 A 
Literatura 

comparada 
(cas) 
(402) 

35728 A 
Literatura 

comparada 
(cas) 
(404) 

19-21 

35729 OP - A 
Interc.  lingüíst. i 

cult. Europa 
(cas) 
(S05) 

35729 OP - A 
Interc. lingüíst.  i 

cult. Europa 
(cas) 
(S05) 

HAS DE MATRICULAR-TE DEL TREBALL FI DE GRAU: 35783 (12crs). 

          CURS 2025/2026 

4t CURS  ASSIGNATURES OPTATIVES     2n quadrimestre 

Hora DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 

8-10 

     10-12 

12-14 

14-15  

15-17 

35720 A 
L. Italiana 
Finalitats 

Específiques 
(405) 

  

35720 A 
L. Italiana 
Finalitats 

Específiques 
(104) 

 17-19 

35708 
 A 

Estudis poesia 
L. Italiana 

(405) 

35708 
 A 

Estudis poesia 
L. Italiana 

(104) 

19-21   

HAS DE MATRICULAR-TE DE 3 ASSIGNATURES (18 crs) DEL TEU ITINERARI DE 
MINOR TRIAT. CAL CONSULTAR EN FULL HORARI DELS MINORS. 


